
— 856 —Dziennik Urzędowy 
Ministra Obrony Narodowej z 2010 r. Nr 14

Poz. 178

Zarząd Organizacji i Uzupełnień — P1

178

ZARZĄDZENIE Nr 40/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 13 lipca 2010 r.

w  sprawie nadania jednostkom organizacyjnym Inspektoratu Wsparcia Sił Zbrojnych 
statutu jednostki budżetowej

Na podstawie art. 12 ust. i pkt 1 i ust. 2 ustawy 
z  dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146 
i Nr 96, poz. 620) zarządza się, co następuje:

§ 1. Statut jednostki budżetowej nadaje się niżej 
wymienionym jednostkom organizacyjnym Inspekto-
ratu Wsparcia Sił Zbrojnych:*

1)  Inspektoratowi Wsparcia Sił Zbrojnych w  Byd-
goszczy — w brzmieniu określonym w załączni-
ku Nr 1 do zarządzenia;

2)  Batalionowi Dowodzenia Inspektoratu Wspar-
cia Sił Zbrojnych w Bydgoszczy — w brzmieniu 
określonym w załączniku Nr 2 do zarządzenia;

3)  10 Brygadzie Logistycznej w Opolu — w brzmie-
niu określonym w załączniku Nr 3 do zarządze-
nia;

4)  1 Bazie Materiałowo-Technicznej w  Toruniu — 
w  brzmieniu określonym w  załączniku Nr 4 do 
zarządzenia;

5)  2 Bazie Materiałowo-Technicznej w  Kutnie — 
w  brzmieniu określonym w  załączniku Nr 5 do 
zarządzenia;

6)  Centralnej Składnicy Marynarki Wojennej 
w Gdyni — w brzmieniu określonym w załączni-
ku Nr 6 do zarządzenia;

7)  Dowództwu 1 Brygady Logistycznej w Bydgosz-
czy — w  brzmieniu określonym w  załączniku 
Nr 7 do zarządzenia;

8)  Garnizonowemu Ośrodkowi Mobilizacyjnemu 
w Czarnem — w brzmieniu określonym w załącz-
niku Nr 8 do zarządzenia;

9)  Garnizonowemu Ośrodkowi Mobilizacyjnemu 
w  Krakowie — w  brzmieniu określonym w  za-
łączniku Nr 9 do zarządzenia;

10)  Garnizonowemu Ośrodkowi Mobilizacyjnemu 
w Zgierzu — w brzmieniu określonym w załącz-
niku Nr 10 do zarządzenia;

11)  Garnizonowemu Ośrodkowi Mobilizacyjnemu 
w Rzeszowie — w brzmieniu określonym w za-
łączniku Nr 11 do zarządzenia;

12)  Garnizonowemu Ośrodkowi Mobilizacyjnemu 
w Szczecinie — w brzmieniu określonym w za-
łączniku Nr 12 do zarządzenia;

13)  Oddziałowi Zabezpieczenia Centrum  Szko-
lenia Sił Połączonych Organizacji Trakta-
tu Północnoatlantyckiego w  Bydgoszczy 
— w brzmieniu określonym w załączniku Nr 13 
do zarządzenia;

14)  1 Okręgowym Warsztatom Technicznym w Gru-
dziądzu — w brzmieniu określonym w załączni-
ku Nr 14 do zarządzenia;

15)  2 Okręgowym Warsztatom Technicznym w Ja-
strzębiu Śląskim — w  brzmieniu określonym 
w załączniku Nr 15 do zarządzenia;

16)  3 Okręgowym Warsztatom Technicznym w Mo-
dlinie — w brzmieniu określonym w załączniku 
Nr 16 do zarządzenia;

17)  4 Okręgowym Warsztatom Technicznym w Żu-
rawicy — w brzmieniu określonym w załączni-
ku Nr 17 do zarządzenia;

18)  6 Ośrodkowi Przechowywania Sprzętu w Gło-
gowie — w brzmieniu określonym w załączniku 
Nr 18 do zarządzenia;

19)  12 Ośrodkowi Przechowywania Sprzętu w  Ni-
sku — w brzmieniu określonym w załączniku Nr 
19 do zarządzenia;

20)  17 Terenowemu Oddziałowi Lotniskowemu 
w Gdańsku — w brzmieniu określonym w za-
łączniku Nr 20 do zarządzenia;

21)  2 Pułkowi Komunikacyjnemu w  Inowrocławiu 
— w brzmieniu określonym w załączniku Nr 21 
do zarządzenia;

22)  2 Rejonowej Bazie Materiałowej w  Wałczu — 
w brzmieniu określonym w załączniku Nr 22 do 
zarządzenia;

23)  3 Rejonowej Bazie Materiałowej w  Łodzi — 
w brzmieniu określonym w załączniku Nr 23 do 
zarządzenia;

24)  4 Rejonowej Bazie Materiałowej w Grudziądzu 
— w brzmieniu określonym w załączniku Nr 24 
do zarządzenia;

* Załączniki zostały rozesłane do zainteresowanych adresatów poza Dziennikiem Urzędowym.



— 857 —Dziennik Urzędowy 
Ministra Obrony Narodowej z 2010 r. Nr 14

Poz. 178

25)  5 Rejonowej Bazie Materiałowej w  Nowogro-
dzie Bobrzańskim — w brzmieniu określonym 
w załączniku Nr 25 do zarządzenia;

26)  6 Rejonowej Bazie Materiałowej we Wrocławiu 
— w brzmieniu określonym w załączniku Nr 26 
do zarządzenia;

27)  7 Rejonowej Bazie Materiałowej w Stawach — 
w brzmieniu określonym w załączniku Nr 27 do 
zarządzenia;

28)  9 Rejonowej Bazie Materiałowej w Warszawie 
Rembertów — w brzmieniu określonym w za-
łączniku Nr 28 do zarządzenia;

29)  11 Rejonowej Bazie Materiałowej w  Olsztynie 
— w brzmieniu określonym w załączniku Nr 29 
do zarządzenia;

30)  5 Rejonowym Warsztatom Technicznym w Byd-
goszczy — w brzmieniu określonym w załączni-
ku Nr 30 do zarządzenia;

31)  9 Rejonowym Warsztatom Technicznym w Kro-
śnie Odrzańskim — w  brzmieniu określonym 
w załączniku Nr 31 do zarządzenia;

32)  10 Rejonowym Warsztatom Technicznym 
w  Oleśnicy — w  brzmieniu określonym w  za-
łączniku Nr 32 do zarządzenia;

33)  20 Rejonowym Warsztatom Technicznym w Lu-
blinie — w brzmieniu określonym w załączniku 
Nr 33 do zarządzenia;

34)  21 Rejonowym Warsztatom Technicznym 
w Rzeszowie — w brzmieniu określonym w za-
łączniku Nr 34 do zarządzenia;

35)  Wojewódzkiemu Sztabowi Wojskowemu w Bia-
łymstoku — w brzmieniu określonym w załącz-
niku Nr 35 do zarządzenia;

36)  Wojewódzkiemu Sztabowi Wojskowemu 
w  Bydgoszczy — w  brzmieniu określonym 
w załączniku Nr 36 do zarządzenia;

37)  Wojewódzkiemu Sztabowi Wojskowemu 
w Gdańsku — w brzmieniu określonym w za-
łączniku Nr 37 do zarządzenia;

38)  Wojewódzkiemu Sztabowi Wojskowemu 
w  Kielcach — w  brzmieniu określonym w  za-
łączniku Nr 38 do zarządzenia;

39)  Wojewódzkiemu Sztabowi Wojskowemu w Kra-
kowie — w brzmieniu określonym w załączniku 
Nr 39 do zarządzenia;

40)  Wojewódzkiemu Sztabowi Wojskowemu w Lu-
blinie — w brzmieniu określonym w załączniku 
Nr 40 do zarządzenia;

41)  Wojewódzkiemu Sztabowi Wojskowemu w Ło-
dzi — w  brzmieniu określonym w  załączniku 
Nr 41 do zarządzenia;

42)  Wojewódzkiemu Sztabowi Wojskowemu 
w Olsztynie — w brzmieniu określonym w za-
łączniku Nr 42 do zarządzenia;

43)  Wojewódzkiemu Sztabowi Wojskowemu 
w Opolu — w brzmieniu określonym w załącz-
niku Nr 43 do zarządzenia;

44)  Wojewódzkiemu Sztabowi Wojskowemu w Po-
znaniu — w brzmieniu określonym w załączni-
ku Nr 44 do zarządzenia;

45)  Wojewódzkiemu Sztabowi Wojskowemu 
w Rzeszowie — w brzmieniu określonym w za-
łączniku Nr 45 do zarządzenia;

46)  Wojewódzkiemu Sztabowi Wojskowemu 
w Szczecinie — w brzmieniu określonym w za-
łączniku Nr 46 do zarządzenia;

47)  Wojewódzkiemu Sztabowi Wojskowemu 
w Warszawie — w brzmieniu określonym w za-
łączniku Nr 47 do zarządzenia;

48)  Wojewódzkiemu Sztabowi Wojskowemu w Zie-
lonej Górze — w brzmieniu określonym w za-
łączniku Nr 48 do zarządzenia;

49)  2 Wojskowemu Oddziałowi Gospodarczemu 
we Wrocławiu — w  brzmieniu określonym 
w załączniku Nr 49 do zarządzenia;

50)  4 Wojskowemu Oddziałowi Gospodarczemu 
w Gliwicach — w brzmieniu określonym w za-
łączniku Nr 50 do zarządzenia;

51)  5 Wojskowemu Oddziałowi Gospodarczemu 
w  Dęblinie — w  brzmieniu określonym w  za-
łączniku Nr 51 do zarządzenia;

52)  6 Wojskowemu Oddziałowi Gospodarczemu 
w Ustce — w brzmieniu określonym w załączni-
ku Nr 52 do zarządzenia;

53)  Rejonowemu Zarządowi Infrastruktury w Byd-
goszczy — w brzmieniu określonym w załączni-
ku Nr 53 do zarządzenia;

54)  Rejonowemu Zarządowi Infrastruktury w Gdy-
ni — w  brzmieniu określonym w  załączniku 
Nr 54 do zarządzenia;

55)  Rejonowemu Zarządowi Infrastruktury w Kra-
kowie — w brzmieniu określonym w załączniku 
Nr 55 do zarządzenia;

56)  Rejonowemu Zarządowi Infrastruktury w Lubli-
nie — w brzmieniu określonym w załączniku Nr 
56 do zarządzenia;

57)  Rejonowemu Zarządowi Infrastruktury w Olsz-
tynie — w brzmieniu określonym w załączniku 
Nr 57 do zarządzenia;

58)  Wojskowemu Zarządowi Infrastruktury w  Po-
znaniu — w brzmieniu określonym w załączni-
ku Nr 58 do zarządzenia;

59)  Rejonowemu Zarządowi Infrastruktury 
w Szczecinie — w brzmieniu określonym w za-
łączniku Nr 59 do zarządzenia;

60)  Stołecznemu Zarządowi Infrastruktury w War-
szawie — w brzmieniu określonym w załączni-
ku Nr 60 do zarządzenia;

61)  Rejonowemu Zarządowi Infrastruktury we Wro-
cławiu — w brzmieniu określonym w załączniku 
Nr 61 do zarządzenia;

62)  Rejonowemu Zarządowi Infrastruktury w Zielo-
nej Górze — w brzmieniu określonym w załącz-
niku Nr 62 do zarządzenia;



— 858 —Dziennik Urzędowy 
Ministra Obrony Narodowej z 2010 r. Nr 14

Poz. 178, 179

63)  12 Terenowemu Oddziałowi Lotniskowemu 
w Warszawie — w brzmieniu określonym w za-
łączniku Nr 63 do zarządzenia.

§ 2. Tracą moc zarządzenia:
1)  Nr 16/MON Ministra Obrony Narodowej z  dnia 

28 czerwca 2006 r. w sprawie nadania jednost-
kom organizacyjnym infrastruktury wojskowej 
statutu jednostki budżetowej (Dz. Urz. MON 
Nr 12, poz. 148 i Nr 21, poz. 269, z 2008 r. Nr 6 
poz. 57 oraz z 2009 r. Nr 1, poz. 5);

2) Nr 15/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 
25 maja 2007 r. w sprawie nadania Inspektorato-
wi Wsparcia Sił Zbrojnych statutu jednostki bu-
dżetowej (Dz. Urz. MON Nr 11, poz. 123 oraz 
z 2009 r. Nr 1, poz. 2);

3) Nr 33/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 
17 grudnia 2007 r. w  sprawie nadania wojsko-
wym oddziałom gospodarczym statutu jednost-
ki budżetowej (Dz. Urz. MON Nr 25, poz. 258 
z 2009 r. Nr 1, poz. 3);

4) Nr 35/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 
28 grudnia 2007 r. w  sprawie nadania jednost-
kom organizacyjnym Inspektoratu Wsparcia Sił 
Zbrojnych statutu jednostki budżetowej (Dz. Urz. 
MON Nr 25, poz. 260 oraz z 2009 r. Nr 1, poz. 1 
i Nr 13, poz. 136).

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
szenia, z mocą od dnia 1 lipca 2010 r.

Minister Obrony Narodowej:  B. Klich

* Załączniki zostały rozesłane do zainteresowanych adresatów poza Dziennikiem Urzędowym.

Zarząd Organizacji i Uzupełnień — P1

179

ZARZĄDZENIE Nr 41/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 13 lipca 2010 r.

w  sprawie nadania jednostkom organizacyjnym Wojsk Specjalnych
 statutu jednostki budżetowej

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy 
z  dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146 
i Nr 96, poz. 620) zarządza się, co następuje:

§  1. Statut jednostki budżetowej nadaje się niżej 
wymienionym jednostkom organizacyjnym 
Wojsk Specjalnych:*

1)  Dowództwu Wojsk Specjalnych w  brzmieniu 
określonym w załączniku Nr 1 do zarządzenia;

2)  Jednostce Wojskowej Nr 4101 w  Lublińcu 
w  brzmieniu określonym w  załączniku Nr 2 do 
zarządzenia;

3)  Jednostce Wojskowej Nr 2305 w  Warszawie 
w  brzmieniu określonym w  załączniku Nr 3 do 
zarządzenia;

4)  Jednostce Wojskowej Nr 4026 w  Gdyni  
w brzmieniu określonym w załączniku Nr 4 do 
zarządzenia;

5)  Jednostce Wojskowej Nr 4724 w  Krakowie 
w  brzmieniu określonym w  załączniku Nr 5 do 
zarządzenia.

§ 2. Tracą moc zarządzenia:
1)  Nr 17/MON Ministra Obrony Narodowej z  dnia 

5  czerwca 2007 r. w  sprawie nadania jednost-
kom organizacyjnym Wojsk Specjalnych statutu 
jednostki budżetowej (Dz. Urz. MON Nr 12, 
poz. 138 oraz z 2008 r. Nr 22, poz. 278);

2)  Nr 27/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 28 
listopada 2007 r. w sprawie nadania jednostkom 
organizacyjnym Wojsk Specjalnych statutu jed-
nostki budżetowej (Dz. Urz. MON Nr 23, poz. 232);

3)  Nr 20/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 
14 maja 2009 r. w sprawie nadania Morskiej Jed-
nostce Działań Specjalnych statutu jednostki bu-
dżetowej (Dz. Urz. MON Nr 10, poz. 115);

4)  Nr 30/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 
8  lipca 2009 r. w  sprawie nadania jednostkom 
organizacyjnym Wojsk Specjalnych statutu jed-
nostki budżetowej (Dz. Urz. MON Nr 14, poz. 155).

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
szenia, z mocą od dnia 1 lipca 2010 r.

Minister Obrony Narodowej:  B. Klich




